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“‘Fetullahçı terör örgütü’ ifadesini ilk ben kullandım” dedi ve ekledi: 25 telekız
aslan gibi gitti, dilekçe verdi

KUMPAS-DER ve TESUD'un düzenlediği söyleşi dizisinin 7'cisinde emekli
İstihbarat Albay Coşkun Başbuğ, sözde “İzmir fuhuş ve askeri casusluk” kumpas
davasını anlattı.

KUMPAS-DER ve TESUD'un toplumsal hafızayı canlı tutmak için düzenlediği söyleşi dizisinin 7'cisinde emekli İstihbarat
Albay Coşkun Başbuğ, sözde “İzmir fuhuş ve askeri casusluk” kumpas davasını anlattı.

TESUD Genel Merkezi'nde düzenlenen söyleşinin açış konuşmasını yapan KUMPAS-DER Başkanı Ahmet Tatar, kumpas
davaların Türk Ordusu'yla yan yana getirilmemesi gereken kavramlarla adlandırıldığına dikkat çekti. Casusluğun ise
öylesine kolay kullanılır, her zaman rastlanan türden bir tabir olmadığını belirten Tatar, "Bizim tarihte de uluslararası tarihte
de casusluk faaliyeti her zaman olmuştur. Ancak yakalanmaları da cezalandırılmaları da sutre gerisinde olup, biter. Hal
böyleyken İzmir davasında 375, İstanbul davasında 56 kişi yargı önüne çıkarıldı. 3 bin 100 kişi casuslukla ilgili
soruşturmaya uğradı. Bu korkunç bir rakam. Türk Ordusu'yla ilgili bu kadar casustan bahsediyoruz. Akıllı, mantıklı,
vatanıyla, milletiyle, devletiyle, bayrağıyla sorunu olmayan bir insanın, 'hooop ne oluyor?' demesini beklersiniz. Ama bunlar
olmadı. İzmir casusluk aynı zamanda bunların sonunu getiren dava da oldu. Savcı Okan Bato'nun geri dönüştüren sorgusu
sonun başlangıcı oldu. Büyük telaş yarattı ve bizi 15 Temmuz'a getirdi" dedi.
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“FETÖ DEDİĞİMİZDE GÜLÜYORLARDI”

İzmir kumpasında sözde örgütün lideri olarak tutuklanan kumpas mağduru emekli Albay Coşkun Başbuğ, FETÖ'yle ilk
karşılaşmasının bu dava olmadığını kaydederken, özetle şunları söyledi:

"2005 yılında Fetullah'ı baltalamak adına konferanslar veriyorduk. Ertuğrul Özkök, bu konferanslar aleyhine 'Komutanların
dikkatine' diye bir yazı yazdı. Bu, kırılma anıydı. Komutanlarımız, 'gitmeyeceksiniz' deyince, 'Genelkurmay Başkanı Hilmi
Özkök mü, Ertuğrul Özkök mü?' diye sorduk."

FETÖ'yle ikinci karşılaşmasının Ergenekon kumpasından önce yaşanan İşçi Partisi'ndeki arama ve burada bulunduğu öne
sürülen üzerinde, "Ege Ordu, binbaşı Coşkun, Hayati'ye verilecek" yazılı CD olduğunu belirten Başbuğ, şöyle devam etti:

"Bundan soruşturma geçirdim. O dönem komutanlar arkamızda durdu. 'Kim bu komployu kurabilir' diye sorulduğunda,
'FETÖ' dememize gülüyorlardı. Ben Ergenekon'dan davet beklerken, insan kaçakçılığından geldiler. 2010'da emekli olmuş,
Marmaris'te yaşıyordum. Adalara insan getirip götürülmesini soruşturuyorlar diye düşündüm. Sorguda, eşimle telefon
görüşmemizi sordular. Polis bile, 'Fuhuş dediler, ama biz de anlamadık, fuhuş nerede? Mahkeme çözer' dedi. Olacakları
bildiğim için yıllardır kimseyle görüşmüyordum. Önüme 4 görüşme koyabildiler."

ZEKERİYA ÖZ’DEN DAHA TEHLİKELİYDİ

Başbuğ, davanın savcısı Zafer Kılınç'ın Yunanistan'a kaçarken yakalandığını hatırlatırken de Kılınç'ın, Zekeriya Öz'den
daha kritik ve tehlikeli bir kişi olduğunu vurguladı. Dershaneler ve 17/25 Aralık kırılmaları olmasa bu kumpasa adı
katılanların sayısının 5 bine ulaşacağını, bunların arasında Ali Ağaoğlu gibi inanılmaz isimler olduğunu belirten Başbuğ, "Bu
dava, devletin tasfiyesi davasıydı ve en onur kırıcısıydı. TSK, bizi yalnız bıraktı" dedi.



Başbuğ, tahliye olur olmaz bu örgüt hakkında suç duyurusunda bulunmak istediğinde, dilekçesini verecek savcı
bulamadığını, sadece Okan Bato'nun kabul ettiğini bildirerek, şunları anlattı:

"2014'te verdiğim dilekçede, 'Fetullahçı terör örgütü' ifadesini ilk ben kullandım. Kumpasa maruz kalan arkadaşların da
dilekçe vermesini istedik, ilgilenmediler, ama 25 telekız aslan gibi gitti, dilekçe verdi. Zar zor 75 kişiye ulaştık. Hakkını teslim
edelim, Okan Bato elini taşın altına koydu. Ancak açılan davalara 3-5 arkadaşımız dışında katılan olmadı. Peş peşe
tahliyeler oldu. O cellat savcı 7 yılla yargılanıyor. Vicdanen müsterihim, ben elimden geleni yaptım."

Bugünkü söyleşiyi CHP eski milletvekili İlhan Cihaner ile Hukukun Üstünlüğü Derneği Başkanı Erdem Akyüz de izledi.
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